

בס"ד, כ"ב באלול תשפ"ג  
8 בספטמבר 2023

## דף מידע

2816

### פרשת "ניצבים-וילך"

#### השבת האחרונה של השנה לפנינו / סיון רהב-מאיר:

"אל תחכי ליום שישי", אמר לי אתמול משהו. "תכתבי כבר עכשיו שהשבת הקרובה היא השבת האחרונה של השנה, שאנשים ידעו להתכונן".

אז הנה אני כותבת כבר ביום חמישי: מחר בערב תיכנס השבת האחרונה של שנת תשפ"ג. נהוג להתכונן לקראתה באופן מיוחד, לכבד אותה יותר מכל שבת ולקדש אותה יותר מכרגיל.

כל אחד יכול לחשוב על משהו קטן ומשמח: אולי להתארגן ולהיערך מראש, כדי להגיע להדלקת נרות השבת בנחת ולא בלחץ. או לבשל מנה שלא אוכלים כל השנה ולערוך שולחן חגיגי במיוחד. אפשר גם להזמין אורחים או להיפך, להקדיש זמן איכות למשפחה המצומצמת. ללמוד ברצינות ולהתחבר בשבת הזו יותר מאשר בכל שבת לפרשת השבוע (השבוע: שתי פרשות, ניצבים-וילך).

יש פרשנים שמסבירים שהשבת האחרונה בשנה מתקנת את כל השבתות של כל השנה שהייתה, וגם משפיעה קדימה על כל השבתות של השנה שתהיה.

אז זה הזמן לחשוב מראש - מה התוכניות שלכם לשבת האחרונה של השנה?

שבת שלום.



### נר זיכרון

רפאל בייפוס ז"ל - כ"ו אלול תשע"ד



### השמחה במעונם

#### מזל - טוב

לנרית ועמית רוטשטיין, לאורנה גולדנברג ולכל המשפחה בהגיע, הבת, הנכדה, נועם לגיל מצוות. למוריה ואליסף פרשטנד ולכל המשפחה להולדת הבן.



לשולמית ויוסי יעיש ולכל המשפחה לנשואי הנכדה, אורי, בתם של נעם ורוני, עם אריאל.



מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר # 2580  
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

### זמני שבת

18:23 הדלקת נרות שבת

18:43 מנחה וקבלת שבת

19:29 צאת השבת



## פינת ההלכה



### "סימן מילתא הוא..." – הבהרה!

בליל שבת שעבר, למדנו הלכה במסגרת פניני שבת נקבלה. מאחר ובאחד מפרטי ההלכה יצאה בשוגג תחת ידי, אשוב ברשותכם על עיקרי הדברים ואדייקם בשנית:

כאמור, כל מה שאנו עושים בראש השנה יש לו משמעות מיוחדת לכל השנה, שהואיל וזה היום הראשון לשנה, שבו נחתכים חיים לכל חי, כל מעשה, דיבור ומחשבה שבאותו היום משפיעים על כל השנה. זהו שאמרו חכמים "סימן מילתא הוא" (כריתות ו, א), כלומר יש משמעות לסימנים, שאם יעשו סימן של ברכה בהתחלת השנה, יש לקוות שהברכה תמשך לכל השנה.

על פי זה המליצה הגמרא לאכול בסעודת ראש השנה מאכלים שיש בהם סימן טוב לכל השנה.

כרתי לסימן שיכרתו שונאינו, רוביא לסימן שירבו זכויותינו, תמרים לסימן שיתמו שונאינו וחטאינו, סלק לסימן שיסתלקו שונאינו, דלעת לסימן של ברכה, שהיא פרי ענק שגדל במהרה (שו"ע תקפג, א). וכן נוהגים לאכול תפוח בדבש או בסוכר, סימן לשנה טובה ומתוקה. ורימון, מפני שיש לו גרעינים מרובים, והוא סימן שירבו זכויותינו (רמ"א שם). וכן נוהגים לאכול ראש של כבש או דג, לסימן שנהיה לראש ולא לזנב (שו"ע תקפג, ב), על פי העיקרון הזה, נוספו מנהגים לאכול מיני מאכלים שונים, שיש בשמם או בצורתם או בטעמם, סימן טוב לשנה החדשה, כל עדה לפי שפתה והמאכלים שהיו מצויים אצלה. וטוב לכל אדם להמשיך במסורת מנהגי משפחתו.

יש נוהגים לאכול את הסימנים עוד לפני אכילת הלחם,

אבל המנהג הנכון יותר, להקדים את הלחם. מפני שלפי ההלכה, מצד חשיבות הלחם יש להקדימו לשאר המאכלים. בנוסף, אם יאכלו את הסימנים לפני הלחם, יתעורר ספק האם צריך לברך אחריהם ברכה אחרונה. לפיכך, לאחר הקידוש נוטלים ידיים ובוצעים על החלה, ורבים טובלים אותה בדבש ולאחר מכן אוכלים מהסימנים.

וצריך לברך 'העץ' על אחד מפירות העץ, ולפטור בכך את שאר הפירות.

וזאת משום שברכת 'המוציא' פוטרת את המאכלים שנועדו לשביעה, שהם 'באים מחמת הסעודה', אבל פירות העץ שמביאים לסימנים נועדו להוסיף טעם ואינם חלק מהסעודה, ועל כן הם טעונים ברכה, ואף שאכילת התפוח בדבש היא הסימן המפורסם ביותר, כיוון שהתמר משבעת המינים, וגם בתוך סדר שבעת המינים הוא חשוב מהרימון, שהוא קרוב יותר למילה 'ארץ', נכון לברך עליו ולפטור בברכתו את שאר פירות העץ. לאחר הברכה על התמר, יש לאכול ממנו מעט, ורק לאחר מכן לומר את 'יהי רצון' שרגילים לומר, כדי שלא להפסיק בין הברכה לאכילה.

על הסימנים שברכתם 'האדמה' אין צריך לברך, מפני שהם מבושלים כדרך הסלטים שבסעודה שנועדו לשביעה, והרי הם נחשבים כ'באים מחמת הסעודה', ונפטרים בברכת 'המוציא'.

נוהגים לפני כל סימן לומר 'יהי רצון'. ואפשר שאחד המסובים יאמר אותו בקול רם, והכל יענו אחריו אמן, ולאחר מכן יאכלו.

יש נוהגים לאכול את הסימנים רק בלילה הראשון, אולם רוב ישראל נוהגים לקיים את מנהג הסימנים בשני הלילות, ויש שהידרו לקיים את מנהג הסימנים גם בסעודות היום.

שנה טובה ומתוקה!

מיכאל.

## שבת פרשת נצבים וילך



18:23 – הדלקת נרות

18:43 – מנחה

קבלת שבת

'פניני שבת נקבלה' – דרשה קצרה בהלכה

ערבית

'ח"י רגעים' – שיעור תלמוד קהילתי ב'מסכת ברכות' (18 דקות)

8:30 – שחרית, דרשה, מוסף, בתום התפילה תתקיים 'תפילת ילדים'.

"טו"ב ללמוד" – לימוד קהילתי קצר בבית הכנסת ב'הלכות תשובה לרמב"ם' (17 דקות)

13:30 – מנחה

13:50 – 'ממתק לשבת' - שיעור של הרב לילדים (גנים-כיתה ג) - בבית המדרש

18:00 – קריאת תהלים לנשים – בית המדרש

18:00 – מנחה

18:50 – שיעור 'הדף היומי'

19:29 – צאת שבת - בית הכנסת / 'שטיבל'

**22:30 - סליחות** - נוסח אשכנז

**24:30 - סליחות** - נוסח עדות המזרח

### ימי חול



5:33 - זמן טלית ותפילין

6:18 - הנץ החמה

6:00 - שחרית

8:00 - שחרית

9:26 - סוף זמן קריאת שמע

**18:30 – מנחה (ביום ראשון בלבד)**

18:45 - ה'שיעור היומלי' - בית המדרש

18:40 – מנחה וערבית ב'שטיבל' (ביום ראשון בלבד)

20:15 – ערבית (ביום ראשון בלבד)

20:45 – שיעור 'הדף היומלי'

### בימים שני - חמישי

**18:15 - מנחה, סליחות, משנה, ערבית** (יחד עם מתפללי 'השטיבל')

(שקיעה בשעה 18:44. יש לשוב ולומר ק"ש לאחר צאת הכוכבים ב-19:08)



**כתיבה וחתימה טובה**  
ועדת בית הכנסת

השבוע התכנסנו, חברי ועובדי הקהילה לומר תודה לצביקה על תפקידו כמנהל הקהילה בשלוש (וקצת) השנים האחרונות ולהרים כוסית לכבוד השנה החדשה שבפתח.

תודה לצוות העזרה להפקת האירוע - שגיא, יחיאל וזיו.  
בעזרת ד', שתהיה לנו שנה מלאת אירועים משמחים.

מצרפת את הברכות שנאמרו.

רננה - מש"א.



### דברי ברכה לצביקה / הרב מיכאל

אנו נמצאים בימי הרחמים והסליחות. שעון החול של אלול נמצא באמצעו... לפני למעלה משמונה עשורים, בתוך שנות האימה, ישב האדמו"ר מפיאסצנה, מחנך ומנהיג שנרצח בשואה, וניסח עצה מעשית לאדם המבקש להתקדם. הצעתו הייתה לתכנן כעת, איך נראה בחודש אלול בשנה הבאה, ואז לבדוק את המרחק שלנו משם. וכך לשונו הזהב:

"אם רצונך לעבוד את ד' ולהעלות את עצמך מעלה, ולא תעמוד בשנת השבעים לחיך כביום הבר-מצווה שלך, עשה זאת אפוא: בכל שנה עשה לך מטרה. צייר בעצמך, אם שמך ראובן למשל, איזה ראובן תהיה בשנה הבאה, מה יהיו השגותיו, עבודתו, מידותיו וכל תוכנו בעוד שנה. והראובן הדמיוני יהיה לך למידה למדוד עצמך בו לאורך השנה, כמה חסר לך עוד לראובן הדמיוני, האם עבודתך ותיקון מעשיך של יום יום יספיקו להשלים את הראובן של השנה הבאה" ... (צו זרירוז, ב)

הרב שפירא זצ"ל קרא לנו, לנסות לעצור את שטף החיים, לעצום את עינינו ולדמיין עצמנו בפירוט, כיצד היינו מבקשים להיראות בעוד שנה מהיום. אלא שאם נודה על האמת, רבים הנפגשים עם דבריו אלו, הקוראים לנו לצאת מ'איזור הנוחות' ולבצע תנועה פנימית של שינוי אישי, נשארים בסופו של דבר באותו מקום.

לא כן הדבר, למי שנדרש לעבוד עם ציבור ולהנהיגו, שאינו רשאי שלא לפעול אלא על פי דבריו. להביט אל האופק ולהניע תהליכים. אם את העבודה הפנימית והאישית של כל אדם, בינו לבין עצמו, יכול האדם לדחות ולעמעם, הרי שדופק העבודה, לעוסק בצרכי ציבור באמונה, לא מאפשר זאת ומחייב ותובע מהמנהיג לשאול, לאן פנינו ולחזור לשם, ממש כבמשלו של הרב: "צייר בעצמך, אם שמך 'שלוחות', למשל, איזה 'שלוחות', תהיה בשנה הבאה, מה יהיו השגותיו, עבודתו, מידותיו וכל תוכנו בעוד שנה..."

צביקה היקר, אתה מסיים תפקיד שתבע ממך לילות וימים. עבודה תובענית שלא תמיד שך הכרת הטוב בצידה. עבודה בציבור דורשת מהאדם להיות בעל לב שומע, קשוב לרחשי היחיד והיחד, ולאפשר לחפץ בכך, לקיים "דאגה בלב איש ישיחנה".

עבודה בניהול קהילה, דורשת הבחנה, שימת לב ובעיקר דיוק, בין אירוע ובין פרשנות, בין 'צל הרים להרים'. ממנהיג ציבור נדרש כל העת, לנתב דרך לחזון, ולהלך בו בפסיעות רגישות, כנגד רוחו של כל אחד ואחת.

להיות איש ציבור ירא שמים ומאמין, זה להבין שאנו לא לבד בתפקידינו. יש 'מנהיג לבירה' והוא 'מי שאמר והיה העולם'. ממילא יש עיתות בהם לא רק 'עת לעשות' אלא 'עת להרפות'. לא רק 'עת לדבר' אלא 'עת לחשות' ולקיים בנו מקרא שכתוב: "ד' ילחם לכם ואתם תחרישון" ... לכל אלו גם יחד, נדרשים כוחות נפש עצומים ותבונה.

תודה לך צביקה, בשם קהילת שלוחות, על היותך שליח ציבור, שהטביע חותם ברבדים שונים ובמערכות כה רבות בקהילה. לימדת אותנו "שלא עליך המלאכה לגמור, ולא אתה בן חורין לבטל ממנה", ואכן נשאת את עול הציבור על כתפך, ולא פחות מכך עמוק בתוך ליבך. נאחל לך שתזכה להמשך ברכת ד' בכל פועלך, לצד חגית, הלא היא רעייתך ואשת בריתך ויחד עם כל בני משפחתך הנפלאה.

ברכת הצלחה רבה לדודו פישר, מנהל הקהילה החדש שלנו.

**ברכת שנה טובה ומתוקה לכל בית שלוחות.**

## דברי ברכה לצביקה / שי גרוסמן

### צביקה היקר,

לא בכל יום אני פוגש בחבר קיבוץ הלוקח על כתפיו אחריות ומורכבות של ניהול קהילה בה הוא חלק מבשרה. ואתה קורצת מהחומר שמוכן לקפוץ למים העמוקים, תוך הקרבה ודאגה רבה לקהילה בה הינך חבר.

לא בכל יום אני פוגש בעל תפקיד שבכל רמ"ח אבריו מקדיש עצמו להשגת המטרות, באמונה וביושרה כה רבה. היה לי את הכבוד לעבוד איתך ביחד "כתף אל כתף" במשך יותר משנתיים וללמוד ממך רבות בכל הקשור לנחישות, דבקות במטרה ודרך ארץ.

אני יודע שהמחיר האישי בביצוע תפקיד בבית שלך הוא מחיר יקר ומהצד השני אני יודע שהקהילה כולה תהנה מפירות העצים שנטעת, הנטועים לאורכו ולרוחבו של הקיבוץ: ייצוב מערכת החינוך, ייצוב המערכת התקציבית כולה, שינוי בתפיסת העולם של תקציב אגרות הקהילה, קידום האפשרות לשינוי הסטטוס של חברי הקיבוץ בעצמאות כלכלית ועוד דברים רבים וטובים, כולל נושאים אישיים מורכבים שטיפלת בהם בתקופת כהונתך.

לשמחתי בחרת יחד איתנו, להמשיך להיות חלק מחוד החנית הניהולי בקיבוץ, בהצטרפותך לפעילות "מפעלי המתכת" ואני מאחל לך ולנו, שהפעילות הזו תמשיך לצמוח ולהיות אחד מעמודי התווך העסקיים של הקיבוץ.

זה המקום להודות למשפחתך, שידעה לתמוך ולאפשר לך להוביל את הקיבוץ בכל התקופה הזו. סע ברכת הצלחה להמשך הדרך.

**שנה טובה ומתוקה וחג שמח.**

## דברי ברכה לצביקה / שגי סרוסי

### צביקה, איש יקר,

הפרידה עצובה. במיוחד כשנפרדים מאדם כל כך משמעותי, חשוב ואהוב. לנו, מערכת הגיל הרך, הפרידה קשה ביותר שכן זכינו ונתרמנו רבות מעשייתך המקדמת, האכפתית, האנושית והמקצועית כמנהל הקהילה שלה.

לא הרבה יודעים ואולי זה הזמן לספר, שמערכת הגיל הרך היא בבת עיניך. הראיה הכי טובה לכך היא העובדה שאתה בעצמך עבדת בבתי המערכת כשהיה חוסר בכוח אדם ולא רק פעם או פעמיים. קיבלת ילדים בבוקר, עזרת בחיסול ארוחת צהריים, ניקית את הסביבה החינוכית ותוך כדי קיימת שיחות חולין עם הצוות החינוכי. דבר שלא קרה בשום מערכת שכנה. קידמת את המערכת למקום נכון יותר - תקציב מדויק ומאוזן, מדרג שכר לשימור ושיפור צוות המערכת, הקמת אגודת חינוך שלוחות להסדרת מיסוי, הנחות אחים, חוזי התחנכות, רכישות חדשות, התאמות בסביבה החינוכית, קישור עם מועצה ואגף משרד החינוך, שיחות הורים ועוד רבים התחומים בהם תרמת. לא בכדי, שמה של מערכת הגיל הרך עלה. לא בכדי, מנהלי קהילה רבים מהאזור באו ללמוד על הצלחת המערכת. ידע רחב, התמודדות עם אתגרים, פתרון בעיות, מתן אוזן קשבת, עזרה ודאגה, שיתופי פעולה, ליווי, ייעוץ, הדרכה ותמיכה - הכול עשית בדרך ארץ תוך שמירה על כבוד ומקצועיות. כמנהלת המערכת, בשם הצוות החינוכי, הילדים וההורים אני מודה לך מקרב לב על כל פועלך למען מערכת הגיל הרך. תודה רבה.

בנימה אישית - היה לי הכבוד לעבוד איתך במשך שנתיים וקצת. קלטת אותי לתפקיד ללא ניסיון בתחום. נתת לי גב וביטחון לפעול והיית לי למדריך ומורה דרך. זכיתי שהיית לי למנהל, למדתי והחכמתי ממך.

"לא עלייך המלאכה לגמור ולא אתה בן חורין לבטל ממנה" תמיד ילווה אותי בדרכי.

אני מקווה שהמלאכה הבאה שלך תהיה לך קלה ונעימה למימוש, דרך צלחה. "בן אדם, עלה למעלה עלה".

## מועדת בית כנסת

השנה יתקיים מניין בנוסח עדות המזרח בתפילות הימים הנוראים בראש השנה בתפילות - ערבית, שחרית ומוסף.  
ביום כיפור בכל התפילות.  
התפילות יתקיימו במועדון הנופש הכפרי.

### שבת שלום - שמואל ברלוביץ.



לכבוד ראש השנה הבא עלינו לטובה,  
ניפגש בבית המדרש ביום א' (10/9)  
בשעה 17:30 לניקוי כלי הכסף והקישוטים  
של ספרי התורה.  
אם מישהי יכולה לבוא לעזור שתודיע לי בפרטי.  
תודה - נורה  
**שנזכה בבניית בית המקדש**

**במהרה בימינו.**



בס"ד

### הרמת כוסית

לכבוד ראש השנה תשפ"ד

תתקיים א"ה

ביום שלישי כ"ז אלול 12.9.23 בשעה: 9:30 בבית חזרות

בתוכנית: ברכות, הרמת כוסית.

ניזכר ביחד באירועים ובאגשים בשנותיה הראשונות של שלחות  
מבעד לעדשת מצלמתו של מנחם לוטן ז"ל,  
כולל תמונות (כן, גם שלכם) שלא ראיתם מעולם.  
בהזמית ידידיה ויואב לוטן ובסיועו של דוד דישון



נשמח מאוד בבואכם  
אליהם כהן



## מבית דורות

הנכם מוזמנים למפגש מיוחד כאשר אתם חלק פעיל  
מהמפגש.

ידידיה ויואב לוטן ודוד דישון רוצים את שיתוף  
הפעולה שלכם עם הזיכרונות של כל אחד מכם כדי להוסיף  
פרטים וסיפורים שאנו לא יודעים וזוכרים.

הולך להיות מאוד מיוחד.

נשמח להיפגש ולשתף.

והכל בזכותו של מנחם לוטן ז"ל שדאג לצלם בכל הזדמנות.

**כולם מוזמנים - אליס.**



שי אשר  
תעסוקה תעבורית  
054-674-6223

בכניסתנו לשנה העשירית, "שי אשר", ממשיך להציע הזדמנויות עבודה למבוגרים עם צרכים  
מיוחדים המחפשים תעסוקה משמעותית בסביבה תומכת.  
הצוות שלנו, המונה 9 עובדים, העוסקים לאורך השבוע בפיתוח מוצרים כגון: פתיתי מורינגה,  
כורכום טחון, תערובת תה צמחים ייחודית שלנו, עצי מורינגה בגדלים שונים לבית ולגינה,  
מגוון צמחים וסוקולנטים והכל אורגני ומעובד באופן ידני ומוקפד ובנוסף הפרויקט המתמשך  
שלנו של טיפוח ופיתוח גן קהילתי ירוק עבור הקיבוץ.  
המוצרים שלנו זמינים לרכישה ב"משתלה" (הממוקמת מאחורי הנוי) בשעות העבודה א', ב', ד', ה'  
בין השעות 13:00 - 8:00 ובימי שישי בטלפון ישירות - 054-674-6223.  
תרגישו חופשי לבוא ולבקר אותנו! מי שמעוניין להתנדב יתקבל בברכה!  
בשם משפחת "שי אשר", אני מאחל לכם ולכל היקרים לכם שנה טובה וגמר חתימה טובה.

**מנחם סטולפנר.**



## מידע תרבות

בשבוע הבא נתכנס כולנו בסחנה לאירוע סיום הקיץ.

ועדות תרבות ו +60 רוצות להזמין אותכם לאירוע מיוחד במינו:

טיש הוא התוועדות חסידית מסביב לשלחן כשהאדמו"ר יושב בראש, שנולדה בארצות האשכנזים. הילולה היא מפגש של שמחה, תפילה ופיוט הנעשה לזכר צדיקים שבאה מן המזרח. ואנחנו, כאן בישראל, רוצים לחבר עולמות ולחוות את היופי והעוצמה של שתי המסורות העתיקות הללו בדיבוק חברים ומתוך התחדשות.

מוזמנים למפגש סביב שולחן שבו שרים ניגונים בעצימת עיניים ופיוטים בסלסול הלב. מטיילים בעולם היהודי בעזרת סיפורים חסידיים לצד סיפורים על חכמי המזרח, וגם טועמים משהו או משקה (או מחי'ה) המחמם את הלב. את הערב מובילים בדיבור ובסיפור, בניגון ובשירה החסיד ר' זאביק קיציס וחכם חזי כהן ואיש המוזיקה אליצור גולדסמיט.

כס"ד

# טיש לולה

ערב של חיבורים  
ברחבת בית הכנסת  
יום שלישי ד' תשרי (19.9)  
בשעה 20:30

מוזמנים למפגש סביב שולחן שבו שרים ניגונים, מטיילים בעולם היהודי בעזרת סיפורים חסידיים לצד סיפורים על חכמי המזרח, וגם טועמים איזה משקה או מחי'ה לחמם את הלב. את הערב מובילים בדיבור ובסיפור, בניגון ובשירה החסיד ר' זאביק קיציס וחכם חזי כהן ואיש המוזיקה אליצור גולדסמיט.

1. תרבות  
+60

ועדת תרבות וועדת +60 מציגות:

# תום החום

ביום רביעי כז באלול 13.9  
נצא כולנו לסחנה לאירוע סיום הקיץ

שחיה, ארוחת ערב ומוזיקה טובה  
משעה 17:30 ועד 22:00  
הרשמה בקישור המצורף

### שמיר ואמיתי.



## מועדת +60

**ערב מלוואי** - השבוע קיימנו ערב מרגש שכלל ארוחת ערב מפנקת ובעיקר הצצה אל מקומות מרתקים. תודה רבה לכל מי שעזר וסייע בהפקת הערב. תודה רבה ליחיאל נזרי, לאריאל פרלשטיין, לחיים אוזן ולסיוע מועדת תרבות.

**"תום החום"** - בשיתוף עם ועדת תרבות, נצא ביום רביעי הקרוב אל גן השלשה החל מהשעה 17:30. המתחם ייסגר עבורנו ויכלול ארוחת ערב קלה. קישור לרישום הופץ במדיה הדיגיטלית וכולל רישום להסעות לחברים שאינם ניידים. חברים יכולים בטופס או בהודעה אלי לצורך הסעה.

**רישום לחוגים** - בתאי הדואר חולק דף הכולל הסבר לחוגים אשר יתקיימו ברשפים ואנו משתפים פעולה בין הועדות בכדי לאפשר מגוון רחב יותר. בנוסף, הקתדרה של גיל עוז בחוגים נוספים יגיעו- הפרטים מפורטים במסמך שחולק. מוזמנים להירשם, החוגים יחלו לאחר החגים.  
שבת שלום, אורן.

לוי"ז שבת:  
מפקד בשעה 17:00

## חינוך שלוחות, חינוך מה-

השבת נקרא את פרשות ניצבים וילך.

פרשת ניצבים נפתחת בפסוק "אתם ניצבים היום כולכם."

מקור הכח של עם ישראל הוא האחדות, כאשר עם ישראל מאוחד לא ניתן לפגוע בו.

### בני עקיבא

אני עטרת והשבוע זכיתי להיכנס לתפקיד הקומונרית בקיבוץ.  
אנו עומדים בפתחה של שנת פעילות חדשה בסניף ומהמעט שהספקתי להכיר - יש פה קהילה של אנשים מדהימים ופוטנציאל לסניף מטורף עם כוחות אדירים!  
אני מזמינה אתכם ההורים להיות שותפים בתהליך החינוכי שקורה ויקרה בסניף השנה בעז"ה.  
אני כאן לשמוע אתכם, מחכה לפעול יחד אתכם לקידום הסניף וילדיכם ובעיקר ללמוד מכולכם! השבוע עשיתי מפגשי הכרות עם שבטים הכנה (כיתה ד), נבטים (כיתה ה), ניצנים (כיתה ו), מעלות (כיתה ז), מעפילים (כיתה ח), הראה (כיתה ט), קווה (כיתה י) והשחר (כיתה יא) היה כיף ממש לפגוש ולהכיר את כולם!!  
מפקד בשעה 17:00.  
בברכת חברים לתורה ולעבודה עטרת הקומונרית:

### ב'

#### שכבת ב' האהובים!

ביום רביעי שעבר התרגשנו לפגוש אתכם בפעם הראשונה בבית הילדים החדש!!  
עברנו שבוע מלא חוויות, פעילויות, משחקים, הפתעות ויצירות!  
מחכים כבר לפגוש את שכבת א' האלופים יחד איתנו בבית הילדים החדש!  
מאחלת לנו המשך שנה טובה ומלאה עשייה, שתהיה שבת שלום! שקד

### ג'-ד'

#### אהובים,

כמה טוב להתחיל עוד שנה יחד!  
עברנו כבר שבועיים - שבוע מיוחד של פתיחה ושבוע נוסף של שגרה.  
בע"ה שתהיה לנו שנה מלאה ברכה, מלאה עשייה טובה ושמחה!  
שבת שלום! תהילה ואפרת

### חטיבה

חטיבה אלופה!  
נהנו מאוד לפגוש אתכם ביום שלישי, מחכים להמשיך איתכם את השנה.  
בטוחות שתהיה שנה מדהימה, מעצימה ומהנה!  
אוהבות תהילה, רוני ושקד

### תיכון

השבוע נפגשנו עם התיכון, עשינו ערב נהדר של שירה ומוזיקה ומשחקי היכרות.  
שמחנו מאוד לפגוש אותם.  
ובעזרת ה' בטוחות שתהיה לנו שנה נהדרת איתם.  
אוהבות הבנות שירות אסתר ונעה:

### ה'

#### ה-1 היקרים,

פתחנו יחד את השנה החדשה, ערכנו משחק היכרות עם אסתר הבת שירות החדשה.  
מאחלים לה המון הצלחה וכיף גדול שאת איתנו!  
השבוע חזרתם לספסל הלימודים עם חוויות מהחופש הגדול שהיה גדוש ועמוס בדברים טובים.  
מאחלות שתהיה לנו שנה טובה, שנמשיך להכיר אחד את השני טוב יותר, להיות תמיד בעין טובה ובעזרה אחד לשני. שנלמד לשתף ולוותר וכמובן לפרגן.  
אוהבות מאוד, אסתר ובטי

בא אסבתא,  
שניינתם כבר בחול המועד סוכות  
את יום חמישי  
ליום סבא אסבתא בבתי ילדי?  
מחכים לכם!

למי שפספס את הפרסום -  
הכנת קישוטים לסוכה תהיה השנה  
ביום שלישי, 19.9 ברחבת בתי  
הילדים.



**שעות פתיחת המרפאה בשבוע של - 10-15.9**

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת אחות	בדיקות דם	
	8:00-9:00		10:00-12:30 14:30-15:30	7:30-8:10	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	10:00-15:00	7:00-8:10	ב'
7:30-11:30 (בתאום עם אורה)			8:30-10:30	7:30-8:10	ג'
		13:30-16:30	10:00-12:30 13:00-16:30	7:30-8:10	ד'
	8:00-9:00		8:30-10:30	7:00-8:10	ה'
	8:00-9:00	8:30-10:30	8:30-12:30		ו'

**מבצע חיסוני השפעת החל. שנה טובה בריאה ושמחה.**

**שבת שלום - חגית ו.**


**מן המזכירות**
**1. מיסוי שיוך דירות - מוזמן ניב ליש.**

1. הוצגו מגמות של רשות המיסים ע"י ניב ליש בנושא שיוך הדירות המקשים על הקיבוצים במימוש השיוך.
2. נבחנו בעבר מספר הצעות מחיר לליווי מקצועי בנושא מיסוי שיוך הדירות, והוחלט לעבוד עם עו"ד רז אייזן ועו"ד אמיר אשל בנושא.
3. לאחר המעבר לחלופה הישירה, נדרשה בחינה מחודשת של הנושא, מאחר וזהות היועץ יכולה להיות משמעותית מאוד לסכומים הנדרשים לתשלום מס מחברי הקיבוץ, לאחר פסק דין קיבוץ גזר.
4. לכן, בוצעה בחינה מחודשת וההמלצה היא לעבוד עם עו"ד חן שחרור, מאחר ויש לו יכולת מוכחת וניסיון בתחום זה, תוך הימנעות מהליכים משפטיים יקרים וארוכים מול רשות המיסים. בדיונים בנושא השתתפו יורם רותם ועו"ד יונתן גולדשטיין.
5. צוין כי עלות הייעוץ למגרש/בית אב עומדת על כ- 3,500 ₪. זאת, בהתאם להחלטות השיוך לעניין נשיאה בעלויות ע"י החברים בהיבטי מיסוי מקרקעין.
6. ההמלצה היא להתקשר עם עו"ד חן שחרור בנושא מיסוי השיוך.
7. התקיים דיון.

**החלטה:**

א. המזכירות מאשרת את ההמלצה להתקשר עם עו"ד חן שחרור בנושא מיסוי שיוך הדירות.

**2. עדכונים בנוהל השינוי - מוזמנים צביקה וקסמן ועמנואל צייגר.**

1. הוצגו העדכונים מסעיפי הנוהל הקיים, אשר דורש עדכון בשל ההחלטות שהתקבלו בשנים האחרונות.
2. הוצגו הסעיפים הדורשים שינוי ברוב מיוחס (רוב שינוי תקנון) בנוהל השינוי.

**החלטה:**

- א. הנוהל יתוקן בהתאם להערות נוספות שעלו בדיון המזכירות.
- ב. המזכירות מאשרת את השינויים שהוצגו בנוהל השינוי.
- ג. הנוהל המעודכן יועבר לאישור האסיפה לצורך אישורו בקלפי ברוב מיוחס (ע"פ רוב נדרש לשינוי תקנון) בסעיפים הרלוונטיים וברוב רגיל בסעיפים הדורשים שינוי ברוב רגיל.

3. **עדכון מורשי חתימה** - הוצג עדכון מורשי חתימה בשלוחות לאור החלפת מנהל הקהילה. המזכירות מאשרת את עדכון מורשי החתימה שהוצג.

**אורן גל - יו" המזכירות, בשם חברי המזכירות.**



## קחי תני תתחדשי

רשמו ביומנים וחכו לפרסומים!

ביום שלישי, כ"ו אלול (12.9), נפתח את יריד בגדי יד שנייה ונשיק באופן חגיגי את שמו החדש! בנוסף, לכבוד סוף עונת הקיץ והשנה החדשה, החנות תהיה פתוחה במשך שלושה ימים ברצף!!! מוזמנות ומוזמנים החל מיום שלישי בשעה 19:30 ועד יום חמישי כ"ח אלול (14.09), ב - 19:30. מחכות לכן עם מאות חולצות, שמלות, חצאיות, מכנסיים, מטפחות, תכשיטים וחגורות, במגוון מידות וסגנונות.

**שולמית לוי, אליאור ליס, הדס סעאת ורננה בן זקן.**



## חקלאות בעמק מחזור ג'

השבוע בשעה טובה הגיעה הקבוצה החדשה של חקלאות בעמק לקיבוץ שלוחות 😊 מדובר בחבורה של בוגרי ובוגרות שירות צבאי ולאומי שהגיעו אלינו מכל הארץ. בשבעת החודשים הקרובים הם יעבדו בענפי החקלאות בעמק וכמובן גם בענפי החקלאות בשלוחות. הם יחיו בקומונה בקיבוץ, ילמדו בערבים תכנים משמעותיים ויתנדבו בקהילה. חקלאות בעמק ישהו בקומה הראשונה בבית צעירים מבנה 111 ומבנה 16 ישמש להם כחדר- אוכל, מטבח ומועדון.

**בהצלחה רבה - דודו פישר.**

**העמק  
בידיים  
טובות**  
נגה גיל-בשיא

בואו להכיר, להקשיב  
ולחשוב יחד על העמק

---

יום חמישי | 28.9 | 20:30

בית דורות- שלוחות

---

**מחכה להיפגש אתכם!**

☎ 052-8692045  
✉ [nogagilbassi@gmail.com](mailto:nogagilbassi@gmail.com)  
📍 נגה גיל בשיא - העמק בידיים טובות  
📷 נגה גיל בשיא - העמק בידיים טובות





**שבת - שלום  
חודש - טוב**

